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حواشی بازی پرسپولیس و سپاهان و برگزار نشدن این بازی 

بهانه‌ای بود سراغ حسین قدوسی، مدیر روابط‌عمومی 

باشگاه سرخ پایتخت برویم و در این مورد صحبت کنیم و 

مسائل دیگر این باشگاه پرطرفدار را با او در میان بگذاریم. 

قدوسی در گفت‌وگو با »فرهیختگان« به سوالات مطرح‌شده 

اینچنین پاسخ داد.

  شکایت قلعه‌نویی مهم نیست!

از شکایت قلعه‌نویی از محمدحسن انصاری‌فرد اطلاعی 

ندارم. البته ایشان زیاد شکایت می‌کنند و این خیلی 

غیرمنتظره نیست! با این وجود فکر می‌کنم در حال حاضر 

موضوع شکایت اصال مهم نیست. تنها چیزی که الان برای 

باشگاه پرسپولیس و هوادارانش اهمیت دارد خود بازی و 

تصمیم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال خواهد بود. 

منتظریم تا رای فدراسیون در این مورد اعالم شود. 

  درود به صداقت جلال مرادی!

منتظریم تا همه‌چیز در مورد این بازی شفاف شود و کمیته 

انضباطی حق را به حق‌دار بدهد. قانون به‌صراحت در 

مورد این شرایط صحبت کرده و گزارش ناظر و مسئولان 

برگزار‌کننده این بازی هم موجود است. جالل مرادی در 

این مورد به‌صراحت صحبت‌هایش را مطرح کرده و باید 

به صداقت و‌صراحت بیان ایشان و فرمانده یگان ویژه درود 

فرستاد. به هر حال ما منتظریم تا کمیته انضباطی فدراسیون 

فوتبال در این مورد عادلانه و به‌سرعت تصمیم‌گیری و رای 

خود را صادر کند. 

  کرونا بهانه استوکس برای نیامدن!

قرار بوده استوکس قبل از بازی با سپاهان به تهران بازگردد 

که این اتفاق نیفتاد و غیبت او هم طولانی شد. درخصوص 

بحث ترس از کرونا هم هیچ‌چیزی را به باشگاه مستقیما 

انتقال نداده و فقط به اطرافیانش در این مورد حرف‌هایی زده 

است. به نظر می‌رسد همین موضوع بیماری کرونا بهانه او 

برای نیامدن بوده و این پذیرفتنی نیست. ما قرارداد محکمی 

با استوکس بسته‌ایم و خودش هم می‌داند. بهتر است در 

اسرع وقت بیاید و پاسخگو باشد. هر جلسه غیبت در تمرین 

برای این بازیکن جریمه سه‌هزار دلاری و هر جلسه غیبت در 

بازی‌ها 50هزار دلار برایش جریمه همراه خواهد داشت. البته 

این موارد به کمیته انضباطی باشگاه باز می‌گردد و آنها در 

این مورد تصمیم‌گیری خواهند کرد. 

  زنگ خطر بدهی‌های سنگین 

در مورد خبر محرومیت تیم‌های بدهکار که لیست آنها 

توسط فدراسیون فوتبال منتشر شده و نام پرسپولیس هم در 

این لیست دیده می‌شود باید بگویم اتفاق خاصی نیفتاده، 

اما نباید از حقیقت فاصله بگیریم که بدهی‌های باشگاه 

پرسپولیس زیاد است و این مساله می‌تواند مشکلات زیادی 

را در آینده برای این باشگاه به وجود بیاورد. ما شکایت برانکو 

و بودیمیر را داریم که رای فیفا در مورد آنها هنوز صادر نشده 

و موظفیم بدهی گابریل و نیلسون را هم بپردازیم. بدهی‌های 

دیگری هم هست که نباید آنها را فراموش کنیم. کالدرون 

هم طلبکار است، اما هنوز شکایتی را از پرسپولیس به فیفا 

مطرح نکرده. با دقت این وضعیت را زیرنظر داریم و در تلاش 

هستیم تا این مشکلات را حل کنیم. با این وجود صدای 

زنگ خطر را به‌وضوح می‌شنویم و باید به فکر چاره باشیم. 

  4 دلیل برای وضعیت مالی خاص باشگاه

به چهاردلیل باشگاه پرسپولیس دچار چالش مالی شده؛ اولین 

عامل بدهی‌های سنگین است که به میزان قابل‌توجهی 

افزایش پیدا کرده است. بخشی از درآمدهای باشگاه اصطلاحا 

»پیش‌خور« شده و زودتر از زمان وصولش مورد استفاده قرار 

گرفته و همین مساله دردسرهای زیادی را برای باشگاه به 

وجود آورده است. ضمن اینکه در حال حاضر هزینه‌های 

باشگاه به‌شدت افزایش یافته و باید برای پیشبرد برنامه‌های 

روزانه باشگاه بیشتر هزینه کنیم. از طرفی ما مشکلاتی هم 

در اسپانسری پیدا کرده‌ایم. سامانه پیامکی باشگاه مدت‌ها 

رها شده بود و همین مساله و عوامل دیگر باعث ریزش 

حامیان باشگاه در این سامانه شد. همین مسائل باعث شد 

بدهی‌ها روزبه‌روز بیشتر شود. البته افزایش نرخ ارز را هم 

به این مشکلات اضافه کنید تا ببینید برخی از قراردادهای 

خارجی چطور از نظر ریالی افزایش چشمگیر پیدا کرده است. 

  امضا قرارداد اسپانسر جدید تا دو روز آینده

با بانک گردشگری بر سر تبلیغات روی پیراهن و صدور 

کارت‌های هواداری به توافق رسیده‌ایم و مذاکرات بر سر 

جزئیات این قرارداد هنوز ادامه دارد، اما ظرف دو روز آینده 

این قرارداد به امضا خواهد رسید. در مورد رقم نمی‌توانم 

حرفی بزنم، اما مطمئنا قرارداد خوبی با این اسپانسر امضا 

خواهد شد. 

  پرداختی‌ها به 50 درصد رسید

پرداختی‌ها به بازیکنان به 50 درصد رسیده و برای مربیان 

هم به 40 درصد رسانده‌ایم. اما هنوز مطالبات فصل قبل 

بازیکنان پرداخت نشده که باید این اتفاق هم بیفتد. به بشار 

رسن هم 150 هزار دلار پرداخت کردیم و در حال حاضر 200 

هزار دلار دیگر از طلب او باقی‌مانده است. 

  پیشنهاد نادری به کورتریک باید برسد نه پرسپولیس!

محمد نادری به شکل قرضی به پرسپولیس آمده و هر تیمی 

خواهان او شده قطعا این پیشنهاد را به تیم کورتریک ارائه 

می‌کند نه ما و در این باره که گفته‌اند آنتورپ خواستار 

جذب او شده هم اطلاعی نداریم. این بازیکن آخر فصل 

بازیکن کورتریک خواهد بود. باشگاه پرسپولیس در این مورد 

نمی‌تواند اظهارنظر یا تصمیم‌گیری کند. 

  فعلا بحث نقل و انتقالات ممنوع!

قطعا چند نفری هستند که در پایان فصل قراردادشان تمام 

می‌شود، اما فعال ما در این مورد هیچ صحبتی نمی‌کنیم و 

تمرکز باشگاه روی بازی‌های فشرده و مهم این تیم در لیگ 

و آسیا خواهد بود. قطعا بعد از بازی‌ها در این مورد اقدام 

می‌کنیم و اخبارش را در اختیار هواداران قرار می‌دهیم. ما 

در شروع مجدد بازی‌ها هشت بازی فشرده داشته‌ایم که 

6تای آن انجام شده و بیشتر آنها بدون تماشاگر تیم خودمان 

است و همین مساله کار را سخت می‌کند. باید مراقب باشیم 

این بازی‌ها را به سالمت پشت سر بگذاریم و بعد در مورد 

نقل‌وانتقالات تصمیم‌گیری کنیم. 

  شانس پرسپولیس در آسیا

پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا با تیم دوم جدول فقط دو 

امتیاز فاصله دارد و چهار بازی دیگر پیش رو داریم. دو بازی 

با التعاون هم انجام نداده‌ایم و می‌توانیم امتیازات از دست 

رفته را در این بازی‌ها جبران کنیم و به مرحله بعد برویم. 

جایی برای نگران شدن نیست. 

مدیر روابط‌عمومی پرسپولیس در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: بهانه استوکس کروناست

کاری به شکایت قلعه‌نویی نداریم، منتظر  رای سه بر صفر هستیم
صدای زنگ خطر بدهی‌های سنگین را به‌وضوح می‌شنویم

در حالی‌که استرس ابتال به کرونا سراسر جامعه را فرا 

گرفته است، روز یکشنبه فوتبال‌دوستان در منازل خود 

به انتظار تماشای ال‌کلاسیکوی فوتبال ایران بودند، اما 

غافلگیر شدند. اخبار زیادی درباره اتفاقات دیدار سپاهان- 

پرسپولیس که در آخر برگزار نشد منتشر شده، اما حقیقت 

آن‌طور که باید هنوز مشخص نیست. به هر روی حساس‌ترین 

دیدار لیگ برتر بیستم روز یکشنبه با غیبت سپاهانی‌ها در 

زمین خودی لغو شد تا حالا کلکسیون عجایب دیدارهای 

پرسپولیس و سپاهان، این دو تیم پرهوادار، تکمیل شود. 

سیامک قلیچ‌خانی، مدیر روابط‌عمومی باشگاه سپاهان 

توضیحاتی را درباره اتفاقات پیش از بازی ارائه داد که در 

ادامه می‌خوانید:

شواهد نشان می‌دهد بازی 3 بر صفر به نفع پرسپولیس 

خواهد شد، اما تمایل داریم توضیحات شما را کام ال

درباره اتفاقات روز یکشنبه بخوانیم!

ابتدا باید بگویم ما مطمئن هستیم اگر قرار باشد نتیجه 

بازی 3 بر صفر به نفع تیمی رقم بخورد، آن تیم سپاهان 

است، نه پرسپولیس! در اساسنامه فدراسیون فوتبال که 

همه می‌توانند آن را مطالعه کنند، به وضوع نوشته شده 

اگر به‌دلیل اتفاق غیرمترقبه‌ای هریک از تیم‌ها نتوانند در 

زمین حضور پیدا کنند، بازی ابتدا 30 دقیقه و سپس 20 

دقیقه به تاخیر می‌افتد و پس از آن نیز هر دو تیم حق گرم 

کردن، ورود به زمین و آغاز بازی را دارند. در این رابطه همه 

چیز مستند وجود دارد. 

چه اتفاق غیرمترقبه‌ای رخ داد؟

دقیقا از زمانی که اعالم شد بازی بدون هوادار برگزار 

می‌شود، هواداران سپاهان در فضای مجازی موضع خود 

را اعالم کرده و گفتند اجازه نمی‌دهیم این بازی برگزار شود. 

حتی ما به همراه شهرخودرو بیانیه و درخواست مشترکی را 

به فدراسیون فوتبال ارسال و درخواست کردیم بازی برگزار 

نشود. در کشورهایی که مانند ایران درگیر این ویروس 

هستند، تمام بازی‌ها لغو شده است، حتی در ایتالیا. ما 

اعالم کردیم حاضریم به‌جای 5 روز یکبار، هر 4 روز در میان 

یک بازی انجام دهیم، اما هیچ جوابی نه به ما دادند و نه به 

شهرخودرو. با این حال کاملا برای انجام بازی آماده بودیم 

که ساعت 13 خبر آوردند مقابل هتل سپر انسانی تشکیل 

شده است. تعدادی از هواداران در هتل را با پرچم‌های خود 

بسته بودند و عده‌ای هم جلوی اتوبوس خوابیده بودند! 

حراست کارخانه فولاد مبارکه هم در محل حضور پیدا کرد و از 

نزدیک شاهد ماجرا بود، ما به‌خاطر مردم قرار بود به میدان 

برویم و به همین دلیل دوست نداشتیم کار به خشونت با 

آنها کشیده شود. امیر قلعه‌نویی به همراه کیانی ساعت 15 

با آنها صحبت کردند تا اندکی جو آرام شد. همین می‌شود 

اتفاق غیرمترقبه، چراکه پیش‌بینی نشده بود. 

چه ساعتی به ورزشگاه رسیدید؟

دقیق به‌خاطر ندارم، اما حدود ساعت 16:35 به ورزشگاه 

رسیدیم. جالل مرادی گفت باید 16:45 برای انجام بازی 

داخل زمین باشید! او گفت باید داخل اتوبوس لباس‌های 

بازیکنان تعویض می‌شد، چراکه فکر کرده‌اند هنوز دهه 

60 است. لباس‌های بچه‌ها داخل رختکن بود، وگرنه این 

کار را هم انجام می‌دادیم. مدیرعامل باشگاه 15دقیقه وقت 

برای ما اضافه‌تر گرفت. 

به چه دلیل بازیکنان داخل راهرو گرم کردند؟

ما زمان نداشتیم که بازیکنان را راهی زمین کنیم، درواقع 

نمی‌شد بروند و برگردند. آنها باید حداقل 10 دقیقه 

بدن‌هایشان را گرم می‌کردند تا لااقل کسی رباط پاره 

نکند. زمانی که به رختکن بازگشتیم و می‌خواستیم وارد 

زمین شویم، گفتند پرسپولیسی‌ها چمدان به‌دست داخل 

راهرو‌ها هستند و پیروانی گفته است به هیچ‌وجه حاضر 

به انجام بازی نیستند. 

در فیلمی که منتشر شده، امیر قلعه‌نویی خطاب به 

شما می‌گوید »سیامک داور رفت دم راهرو بروید، تا 

پرسپولیسی‌ها نرفتند، نروید«! داستان چه بود؟!

از پنجره‌های رختکن داخل زمین قابل‌مشاهده است و ما 

دیدیم که پرسپولیسی‌ها چمدان به‌دست در حال ترک 

ورزشگاه هستند. در این‌باره ناظر بازی می‌تواند شهادت 

بدهد. مرادی به ما گفت اگر آنها راضی به بازگشت شدند، 

خبرتان می‌کنم. امیر قلعه‌نویی به همین موضوع اشاره 

کرد که تا پرسپولیسی‌ها نیامده‌اند داخل زمین ما هم 

نرویم، چراکه از شب قبل به ما فشار زیادی آوردند تا برای 

بازی آماده شویم، اما چرا همین فشار را به پرسپولیس 

نیاوردند؟ ما می‌گوییم اگر اراده‌ای برای برگزاری بازی وجود 

داشت، مانند فینال جام حذفی سال گذشته 4 ساعت 

صبر می‌کردند تا بازی به هر قیمتی برگزار شود، اما وقتی 

اراده‌ای وجود ندارد 15 دقیقه هم زمان طولانی می‌شود! 

واقعیت این است که پرسپولیسی‌ها دنبال بهانه بودند این 

بازی این‌گونه به اتمام برسد. 

البته آنها نیز ادعاهایی دارند. ابتدا درباره عدم حضور 

تدارکات سپاهان در زمین پرسش‌هایی دارند و سپس 

اینکه سپاهان به میدان نرفت، چون نه هوادار داشت 

و نه بازیکن! 

زمانی تدارکات باید زودتر از تیم وارد زمین شود که باید 

وسایل لازم برای گرم کردن را فراهم کند. وقتی تیم در 

زمین گرم نکرده چرا باید تدارکات برود؟ درست است که 

تعدادی بازیکن مصدوم داریم، ولی ما در آزادی و مقابل 70 

هزار هوادار همین پرسپولیس را 2 بر صفر شکست دادیم، 

آن وقت در زمین خودمان از چه باید بترسیم؟

به صحبت‌های محمدحسن  واکنش شما  آخر  در 

انصاری‌فرد چیست؟ او مدعی بود قلعه‌نویی گفته 

پرسپولیسی‌ها از ورزشگاه خارج شدند، سپس شما 

وارد زمین شوید!

سپاهان نه‌تنها از او شکایت کرده، بلکه بیانیه‌ای را هم 

درباره انصاری‌فرد منتشر کردیم. واقعیت این است که او 

هنوز نگاه هواداری دارد. 

  گفت‌وگو

قلیچ‌خانی، مدیر رسانه‌ای سپاهان در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: فرصت کم بود، بازیکنان در راهرو گرم کردند

قلعه‌نویی گفت تا پرسپولیسی‌ها به زمین نرفتند  ما هم نرویم
  انصاری‌فرد هنوز نگاه هواداری دارد، بازی باید 3 بر صفر به نفع ما شود

  چرا باید بترسیم؟ همین پرسپولیس را با هوادارانش در تهران شکست دادیم

سه‌شنبه ۶ اسفند ۱۳۹۸   شماره ۲۹۹۱

ورزش

مهتاب لطفیان
روزنامه‌نگار

اردلان بزرگ‌نیا
روزنامه‌نگار
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دیدار سپاهان – پرسپولیس که معمولا با حواشی همراه 

است می‌توانست مثل همیشه جذاب و دیدنی هم باشد 

اما میزبان در موعد مقرر در زمین بازی حاضر نشد تا 

خبری از برگزاری این دیدار در مستطیل سبز نباشد. این 

دیدار علی‌رغم اینکه برگزار نشد اما حاشیه‌های همیشگی 

و خاص خودش را داشت و با وجود اینکه از تماشاگر هم 

خبری نبود، برگزار نشد و شواهد نشان می‌دهد شانس 

پرسپولیس برای گرفتن سه امتیاز این بازی از کمیته 

انضباطی بیشتر است، با این حال مسئولان سپاهان تاکید 

دارند که حق با آنهاست و به سادگی هم کوتاه نخواهند 

آمد. طی این یکی، دو روز اخیر عوامل باشگاه اصفهانی از 

مدیرعامل تا سرمربی و مدیر روابط‌عمومی در رسانه‌های 

مختلف درخصوص زوایای پنهان و آشکار این دیداری که 

هرگز برگزار نشد به صحبت پرداختند. تصمیم گرفتیم 

سراغ رئیس هیات‌مدیره این باشگاه برویم و از موضع وی 

درخصوص اتفاقات رخ‌داده مطلع شویم. گفت‌وگوی کوتاه 

»فرهیختگان« با منوچهر نیکفر را در زیر می‌خوانید.

درباره حواشی دیدار برگزار نشده سپاهان و پرسپولیس 

صحبت می‌کنید؟

قرار است در این خصوص فقط آقای تابش به‌عنوان مدیرعامل 

باشگاه صحبت کنند. 

آقای تابش خیلی عصبانی با مسائل برخورد کرده و به 

نظر می‌رسد این نحوه دفاع از باشگاه، بیشتر به ضرر 

سپاهان باشد!

در هر صورت وظایف تقسیم شده است. من تا این لحظه از 

جزئیات مصاحبه‌ها خبری ندارم چون از صبح جلسه بودم و 

فرصت نکرده‌ام سایت‌ها و اخبار را رصد کنم. 

سپاهان به راحتی نتیجه 3 بر صفر را که رای کمیته 

انضباطی بود، خواهد پذیرفت؟

قطعا ما از حق باشگاه‌مان دفاع می‌کنیم و این امری طبیعی 

به شمار می‌رود، هرچند هر باشگاه دیگری هم باشد از خودش 

در قبال اتفاقات مشابه اینچنینی دفاع خواهد کرد. به راحتی 

از حق‌مان کوتاه نمی‌آییم، با این حال ما منتظر رای کمیته 

انضباطی می‌مانیم تا ببینیم چه رایی را صادر می‌کنند. 

چه اقدامی را برای اعتراض به رای احتمالی در دستور کار 

قرار می‌دهید؟

جلسه هیات‌مدیره روز سه‌شنبه )امروز( برگزار می‌شود و تمامی 

جوانب امر را بررسی کرده و تصمیم لازم را خواهیم گرفت. 

اگر مشخص شود در این خصوص کسی از باشگاه سپاهان 

کوتاهی کرده، چه اقدامی می‌کنید؟

صددرصد با متخلفان احتمالی این اتفاق برخورد می‌شود. 

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار

گفت‌وگوی »فرهیختگان« با رئیس هیات‌مدیره باشگاه سپاهان:

نیکفر: به راحتی کوتاه نمی‌آییم، با متخلفان احتمالی برخورد می‌کنیم


